. kurier wara.
Dalszy ciąg nru 30. Wtorek, Dnia 27 stycznia (8 lutego) 1881 roku.

fiko

Wr <i. Okopowa (przy kolei) Ar 6.

— Dentysta Hotheint leczy choroby szczęk,
zębów i dziąseł, plombuje i wstawia zęby sztucznena
kauczuku, na siatce metalowej i zlocie; znieczula ból
przy wyjęciu zęba; przyjmuje 10—6, Królewska nr 37.

—1408—6—6—

negretti), Czar-
nówka (1,800 negretti), Skotniki, nagrodzone meda
lem bronzowym na wystaw ie w r. 1874 (1,500 ne-
gretti) i Kożuszki (l,00t> sztuk tejże rasy).

— Dyrekcja drogi łelaz>iej nadwiślańskiej. Na za
sadzie § 64 ustawy ma honor zaprosić pp. akcjona-
rjuszów Towarzystwa na nadzwyczajne ogólne ze
branie, mające się odbyć .w dniu 14 (26) lutego 1881
r. o godzinie" 12 w* południe, w Petersburgu, w biurze
dyrekcji (róg placu Admiralicji i ulicy Grochowej
Nr 1—8, mieszkania 7), celem ostatecznego zdecy
dowania rozpatrywanej już przez akcjonarjuszów na
ogólnem zebraniu w d. 20 listopada v. s. 1878 r.

łączeniem dui świątecznych i galowych, a także w Kancelarji Leśniczego lasów dóbr In
stytutowych Pęenery i Runów w dobrach Pęchery. n-3011-

OGŁOSZENIE
Zarząd Okręgowy Intendentury Warszawskiego Okręgu Wojskowego podaje A

Bzem do wiadomości, iz w dniu 16 (28) Lutego r. 6. 1881, o godzinie 12 zrań*, 0“• v»r*
się będzie w tymże Zarządzie licytacja, na dostawę w ciągu roku 1881 do miejskiej F>** g,
ni wojskowej w Warszawie istniejącej, Węgli Kamiennych pudów 48,000, które dostał'®1^
ne być mają w następujących terminach: na dzień 21 Kwietnia, 21 Maja, 21 Czerwca*
Lipca i 21 Sierpnia po 8,000 pudów, na 21 Września 6,000 pudów i na 21 Paździerz
3,000 pudów.